दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

अधिकारी का नाम/Name of the Officer∶ _ Dr.Shylaja Srihari वर्तमान वेतन Present Pay :रू Rs. 53470/- (basic +GP)

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved : Technical and scientific services

वर्तमान पद / Present Post held : Principal Scientist

No.32, Katha No.32/32,Attur village,Yalahanka Hoobli,Bangalore North Taluk.	No.53, I & II floor, 19 th Cross, 1 st Blk, Rajajinagar, Bangalore 10	No.596, Vidhyashankara Co operative Housing Society Ltd. Sathagahalli, Mysore	Janapriya Apartments, Magadi Road,Kadabgeri,Bangalore	#82 & 83, Kempegowda Nagar,Aerohalli, Yeshwanthpura Hobli, Bangalore North.	157, 6thCross, 19thBlk, Talakaveri Nagar Vibhuthipura, Bangalore.	_		property is situated.	Name of District, Sub Division,	का नाम जहां संपत्ति है	जिला उप प्रभाग, तालूक और गाँव
Land (2011)	Built House (2006)	Land (2005)	Flat (2005)	Land (2000)	Built house (2003-04)			property, Hous other, buildings	व्यौरा Name	अन्य भवनों	संपति, आवासीय
20' x 30'	1600 Sq ft	30' x 40'	675 Sq ft	40' x 88'	28.5Sq ft	2		property, Housing lands & other, buildings	ब्यौरा Name and details of	आदि का नाम व	यि भूमि और
. 3.5 Lakhs (Purchased for 1.2 lakhs)	40 Lakhs (Purchased for 23 lakhs)	5 Lakhs (Purchased for 3.15 lakhs)	8 Lakhs (Purchased for 3.28 lakhs)	12 Lakhs (Purchased for 3 lakhs)	40 Lakhs (built for 16 lakhs)	3		4		Present Value	वर्तमान मूल्य
BV Srihari (Husband)	BV Srihari (Husband)	BV Srihari & Shylaja Srihari	BV Srihari (Husband)	BV Srihari & Shylaja Srihari	B.V.Srihari (Husband)	4	If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant	उससे सरकारी कर्मचारी का संबंध क्या है?	कि किसके नाम से है तथा	नाम पर नहीं है तो बताएं	यदि संपति अपने स्वयं के
Personal savings	LICHFLIoan	Personal savings	Personal savings	Personal savings & hand loan from friends	Purchase (loan availed from LICHFL)	5	ट्यक्ति का नाम जिससे गई। How acquired? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.	अन्य स्रोत से ली गई। तारीख जिसको अधिकार में ली गई तथा उस	उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी	खरीदी गई, पटटे पर ली गई**, बंधक,	संपति कैसे अर्जित की गई? क्या
!	13000 / month	l	3500 / month		25,000 / month	6	(Rs)	property.	ual Inco	आय	संपति से वार्षिक
						7			Remarks	(अभ्यक्तियां

जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out

*जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य ठल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated.

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/ Includes short term lease also

**टिप्पणिः घोषणा पत्र भरना तथा इसे कॅन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-। तथा श्रेणी-॥ {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)} के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जार जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर अथवा अन्य किसी व्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपति का विवरण दिया गया हो।

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

दिनांक / Date: 29/1/2016

Myleyahrhant Exerity / Signature

अधिकारी का नाम/Name of the Officer :_ 1) Si Ganesh वर्तमान वेतनPresent Pay: र Rs. Pay) xivid - 4. Grade Pay 8700

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved : RTD, CSMST, NAL. Payscale: 37 900-67900

वर्तमान पद / Present Post held : Principal screntist

					,
365, Assessment no. 10, Katha no. 10/365, Attur Village, Yelahanka	364, Assessment no. 10, Katha no. 10/364, Attur Village, Yelahanka	63, Doddaramaiah layout 1 st cross, Varanasi main road, Bangalore 560016	8-C, Sabarijyoti flats, Selaiyurvillage,Tambaramtaluk, Kanchipuram	_	जिला उप प्रभागतालूक आर गाव का , सपात्तआवासाय नाम जहां संपत्ति है भवनों भूमि औ Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated. details of producing land other, building:
Residential Site	House House		2 Flat		सपात्तआवासाय भवनों भूमि और अन्य आदि का नाम व राज्यौName and details of property, Housing lands & other, buildings
	25	\$	12	ω	मूल्य मूल्य Present Value (in lakhs)
Ramya (Wife)	Self	Ramya (Wife)	Self and Ramya(Wife)	4	स्वाद संपारत अपने स्वयं संपारत कर्स के नाम पर नहीं है तो पट्टे पर ली व बताएं कि किसके नाम स्रोत से ली से हैं तथा उससे कित जिसको सरकारी कर्मचारी का का नाम जित संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant
Bank Loan, Venkatesh, Kodigehalli, YelahankaHobli, Bangalore north taluk	Savings + Loan, Venkatesh, Kodigehalli, YelahankaHobli, Bangalore north taluk	Bank Loans, Pavithran, 25, Tejas, Annayappa layout, Konenagrahara, Bangalore	Bank Loan, N. Venkataramana, 1, Doraiswamy Garden, Nanganallur, Chennai 600 061	ഗ	संपारत कस आजत का गई? क्याखरादा गई , पृष्टे पर ली गई**, बंधकउपहार ,राधिकारउन्त , स्रोत से ली गई। तारीख अथवा किसी अन्य कित जिसको अधिकार में ली गई तथा उस ट्य का नाम जिससे गई। How acquired? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.
Z	24000	Z	24000	6	सपारत स वार्षिक आय Annual Income from the property. (Rupees)
Under litigation	300 sq.ft under litigation			7	सभ्यान्तया Remarks

के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे कॅन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-।{वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)}

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

दिनांक /Date

31-12-2015

हस्ताक्षर /Signature